Equilíbrio 200cm e Tapete para Apoio de Mãos no Salto. Fundamento: Inexigível nos
termos do artigo 6º, inciso II c/c artigo 8º, inciso I do Regulamento de Compras e
Contratações (RCC) do CBC e no item 22 do Edital 12 - Ato Convocatório Eixo MEE - Valor
Global: R$ 47.551,00 (Quarenta e sete mil, quinhentos e cinquenta e um reais) - Empresa:
Sports Business Comércio de Materiais Esportivos Eireli - CNPJ: 00.070.753/0001-73. São
Paulo, 7 de outubro de 2025 André Perego Fiore Presidente

FACULDADE CECAPE LTDA.
AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Mantenedora: FACULDADE CECAPE LTDA CNPJ 08570938000159.